
Апеха пт.
[а Regulamentul си privire la achizitiile

publice de valoare mica

ANUNT DE PARTICIPARE SIMPLIFICAT
PENTRU АСШЛТIА DE VALOARE мтсА

Privind achizitionarea serviciilor de transportarea elevilor Chi}iniu
Brod, Croatia — Chi}iniu 7n perioada 20.06.2024 — 24.06.2024.

(se indici obiectul achiziliei)
prin achizilie publica de valoare mici.

— Slavonski

1. Denumirea autorititii contractante $coala Specializati pentru copii tineret а
rezervelor olimpice de polo реарй”Delfin”

2. II)NO 1007601010552

З. Adresa тип. Chi*iniu, str. А. $ciusev 96
4. Num6rul de telefon/fax 022 23 42 66
5. Adresa de e-mail pagina web ofciali ale autoritilii contractante

6. Adresa de e-mail sau pagina web 06cia1i de 1а care se va putea obline accesul la
documentatiade atribuire: documenla(ia de airibuire este апеха(б й? cadrul procedurii гп

RSAP.
7. Tipul autoritilii contractante $i obiectul principal de activitate (daci este cazul,

mentiunea сд autoritatea contractanti este о autoritate centrali de achizitie sau сд achizi!ia
implici о alta forma de achizilie сотипй)

8. Cumparitorul inviti operatorii economici interesati, care 1i pot satisface necesit6ti1e,
si participe la procedura de achizitie privind livrarea/prestarea urmatoare10r bunuri/servicii:

Nr.
crt.

1.

Codu1
CPV

60130000-8

Denumirea
bunurilor/serviciilor

servicii de

Unitat
еа de
misur

deplasa
те

tur/retu

Cantitat
еа

1

depIasare

Speci1ica rea

tehnici deplini
solicitati,

standardele de
referinti

Transponarea
elevi10r [а Turneul

Valoarea
estimati
(se va
indica
pentru

fiecare 10t
Яп arte

43800,00
transportarea elevilor
Chi*inau Slavonski
Brod, Croa!ia
Chi$inau in perioada
20.06.2024
24.06.2024

Water Ро1о

TINTlLINlC 2024,

Autocar си
capacitate de 1а 20
1а 24 pasageri

АПИ) producerii

autocarului пи
mai vechi de anul

2014

Nive1 inalt de

confort



Stare tehnic{l de

intre!inere buna

Transport dotat си

condi!ionat,aer
ТУ, audio-stereo,

centura de

siguranta pentru

fecare pasager,

frigider, locuri
pentru Ьадаје.

$oferi си categoria
necesara,
experien!a

си
de

VaIoarea estimativi totaIi

$0ferie пи mai pu!in
de 10 ani.

43800,00

9. тпcazul in саге contractul este imparlit ре loturi, ип operator economic poate depune
oferta (se va selecta):

1) pentru ип singur lot;
2) pentru mai multe loturi;
З) pentru toate loturile;
4) alte limitari privind питати1 de loturi саге pot й atribuite

ofertant
1 Termenele conditiile de livrare/prestare solicitate 20.06.2024 — 24.06.2024
11. Termenul de valabilitate а contractului 31.12.2024
12. Scurti descriere (indicati du й caz) а criteriilor de calif1care:

aceluia}i

crt.

1.

2.

з.

4.

5.

6.

7.

Criteriile de calificare $i de selectie
descrierea criteriului/cerin ei

Cerere de participare

Specifcalii tehnice

Specifcatii de pre!

Certifcat/decizia de inregistrare а

intre rinderii
Extrasul din Registrul de Stat al

ersoanelor •uridice
de efectuarea sistematica а

p16!ii impozitelor, contribu!iilor

Actul саге atesti dre tul de а

Modul de demonstrare а 7ndeplinirii
criteriului/cerin ei

Completat integral conform anexei пт. 7,

semnat e1ectronic de catre operatorul

economic.
Completat integral conform anexei nr. 22
(din Documenta!ia standart), completat
integral semnat electronic de catre
о eratorul economic.
Completat conform anexei пт. 23 (din

Documentatia standart), comp1etat

integral semnat electronic de catre
operatorul economic.

Copia semnata electronic de catre
о eratorul economic;
0rigina1 eliberat de Inspectoratul Fiscal,
valabil in momentul deschderii ofertelor,
semnat electronic de catre operatorul

resta
economic;
Со ia Autoriza iei de

Nivelul minim/
obli ativitatea

0bligatoriu

0b1igatoriu

0bligatoriu

0bligatoriu

0bligatoriu

0bli atoriu



8.

9.

10.

11.

12.

servicii

Raport privind starea tehnica а

mi]oace10r de trans ort

Certi6cat de conformitate а serviciului
de trans ort

Certif1cat de

autovehiculului
inmatricu1are а

Declara!ia privind va1abi1itatea ofertei

Certif1cat de atribuire а contului curent

functionare/Licen!iei de activitate, semnat
electronic de citre о eratorul economic;
Copia scanat{l $ conflt•mata prin
semnituri electronica

Copia scanati $i confrmata prin
semnatura electronica

Copia scanata $i conflrmata prin

semnatura electronica

Completat integral conform anexei пт. 8

(din Documenta!ia standart), completat
integra1 semnat electronic de catre

о eratoru1 economic.
Copie eliberata de citre Ьапсаdelinatoare
de cont си indicarea codului IBAN.
Conf1rmat prin aplicarea semnaturii

e1ectronice

0b1igatoriu

0b1igatoriu

()bligatoriu

0bligatoriu

0b1igatoriu

13. Tehnici instrumente specifce de atribuire (dupi caz, speciftcati daca se va utiliza
licitalia electronici) пи se aplici

14. Conditii speciale de саге depinde indeplinirea contractului (indica!i dupi
пи se aplicacaz)

1ei moldovene}ti15. 0fertele se prezinti in valuta
16. Criteriul de eva1uare aplicat pentru atribuirea contractului_ cel mai mic pret, си

corespunderea cerintelor fati de participant а cerintelor thenice minime obligatorii
privind obiectul de achizqii.

17. Factorii de evaluare а celei mai avantajoase oferte din punct de vedere economic,

precum $i ponderile 10r:
Nr. crt.

1.
2.

Denumirea factorului de evaluare Ponderea, %

18. Termenu1-limit6 de depunere/deschidere а ofertelor:
- conform SlA „RSAP”/pAn6 Та:(ora ехас[й) conform SlA „RSAP”
- ре: (data)

19. Adresa la саге trebuie
participare

0fertele cererile de participare
SU „RSAP”.

20. Termenul de valabilitate а ofertelor
21. Locul deschiderii ofertelor

()fertele int6rziate vorji respinse.

22. Limba sau limbi1e Тп саге
participare limba de stat

23. Ahe informalii relevante

Conducitorul grupului de lucru
01eg Gribanov

transmise ofertele sau cererile de

vor depuse electronic prir intermediul

45 de zi1e
SIA „RSAP”

(SlA „RSAP” sau adresa locului deschiderii)

trebuie redactate ofertele sau cereri\e Cle


